
N. 44  reg.                                                                                     N. 4818 prot.

   COMUNE DI ZANE’ 

PROVINCIA DI VICENZA
__________________

 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZI INDIZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCE SSIONE 

DELLA  GESTIONE  DEL  BAR  E  DELL'APPARTAMENTO  SITUATI  

PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI.___________________________________

Il giorno  quattordici MARZO 2012 ______________________________ ______ _______

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

DE MURI Giuliana (    ) (XG)

FIORIN Enrico  ( X ) (    )

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (     ) 

BUSATO Giovanni (     ) (XG) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che :
- in data 20 giugno 2012 scadrà la Convenzione Rep. n. 366 del 20/06/2002 con cui veniva 

affidato in gestione, tra gli altri, all’Associazione Tennis Club di Zanè, il bar annesso agli 
impianti sportivi;

- in data 1 ottobre 2012 scadrà la Convenzione Rep. n. 363 del 16/12/2005 con cui è stato 
concesso l’utilizzo dell’appartamento comunale presso gli impianti sportivi all’Associazione 
Dilettantistica “A.S.D. ZANE’ 1931”;

RITENUTO esprimere indirizzo  in  merito  all’indizione di  una gara  a  mezzo procedura 
aperta  da aggiudicarsi  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente più  vantaggiosa ai  sensi 
dell’articolo  83  del  Decreto  Legislativo  n.  163 del 12  aprile  2006,  su  un  importo  mensile  di 
aggiudicazione a base di gara di € 1.400,00 e su un punteggio massimo complessivo pari a 100 sulla 
base dei seguenti criteri di valutazione:

• Aumento d’offerta sull’importo mensile a base di gara .......................... max punti 60
• Disponibilità  a  collaborare  con  le  associazioni  sportive  presenti  sul  territorio 

comunale ................................................................................................. max punti 15
• Migliorie finalizzate all’efficienza ed alla funzionalità del locale ...... ... max punti 25

per  l’affidamento  in  concessione  della  gestione  del bar  e  dell’appartamento  situati  presso  gli 
impianti sportivi di Viale dello Sport per la durata di 9 anni (decorrenti dal 1° agosto 2012 per il bar 
dal 1° novembre 2012 per l’appartamento) dando atto che il valore complessivo della concessione 
ammonta a presuntivi € 151.200,00, demandando al Responsabile del Servizio la procedura aperta 
nonché l’assunzione di idonea determinazione di aggiudicazione;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Contratti e di 
legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA’ DI VOTI favorevoli, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. di  esprimere,  per  quanto  esposto  in  premessa  e  di seguito  da  intendersi  riportato  e 
ritrascritto,  indirizzo  in  merito  all’indizione  della  gara  a  mezzo  procedura  aperta  da 
aggiudicarsi  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi 
dell’articolo 83 del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006, su un importo mensile di 
aggiudicazione a base di gara di € 1.400,00 e su un punteggio massimo complessivo pari a 
100 sulla base dei seguenti criteri di valutazione:

• Aumento d’offerta sull’importo mensile a base di gara .......................... max punti 60
• Disponibilità  a  collaborare  con  le  associazioni  sportive  presenti  sul  territorio 

comunale ................................................................................................. max punti 15
• Migliorie finalizzate all’efficienza ed alla funzionalità del locale ...... ... max punti 25

per l’affidamento in concessione della gestione del bar e dell’appartamento situati presso gli 
impianti sportivi di Viale dello Sport per la durata di 9 anni (decorrenti dal 1° agosto 2012 
per il bar  dal 1° novembre 2012 per l’appartamento) dando atto che il valore complessivo 



della  concessione ammonta a presuntivi  € 151.200,00,  demandando al  Responsabile  del 
Servizio  la  procedura  aperta  nonché  l’assunzione  di idonea  determinazione  di 
aggiudicazione, il tutto al fine di giungere ad idonea aggiudicazione a norma delle vigenti 
disposizioni in materia;

2. di  dichiarare  il  presente  provvedimento,  previa  unanime  e  separata  votazione, 
immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell’articolo 134, comma 4, del Decreto 
Legislativo 267/2000.



__________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Contratti Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
                 /                                         F.to Fabris Elena           F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Alberto Busin                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

_______________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 18 aprile 2012 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


